

Årsredovisning

för

Lecsa Mekan Aktiebolag

556402-8289

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lecsa Mekan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad som konstruerar såväl egna som legotillverkade produkter. Företaget har sitt säte i Vaggeryds Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort nyinvestering i sin maskinpark vilket gett en ökad försäljning och lönsamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 146	5 832	3 580	3 763
Resultat efter finansiella poster	745	327	46	-337
Soliditet (%)	42,4	36,3	32,8	34,3

Omsättningen har ökat pga nyinvestering i maskinparken.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	358 214	218 092	696 306
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning 2020-02-28			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			218 092	-218 092	0
Årets resultat				416 779	416 779
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	476 306	416 779	1 013 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 306
årets vinst	416 779
	893 085
disponeras så att	
i ny räkning överföres	893 085
	893 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 145 645	5 831 692
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		21 594	17 641
Övriga rörelseintäkter		89 586	28 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 256 825	5 878 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 350 956	-1 563 924
Övriga externa kostnader		-3 234 770	-2 079 913
Personalkostnader	2	-2 766 984	-1 772 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 448	-115 233
Summa rörelsekostnader		-9 495 158	-5 531 567
Rörelseresultat		761 667	346 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 159	-19 188
Summa finansiella poster		-17 159	-19 188
Resultat efter finansiella poster		744 508	327 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		-26 898	1 934
Summa bokslutsdispositioner		-211 898	-63 066
Resultat före skatt		532 610	264 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 831	-46 337
Årets resultat		416 779	218 092

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	105 818	176 663
Inventarier, verktyg och installationer	4	293 720	121 988
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	39 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		439 371	298 651
Summa anläggningstillgångar		439 371	298 651
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		321 416	415 508
Varor under tillverkning		72 116	35 538
Färdiga varor och handelsvaror		13 925	28 909
Summa varulager		407 457	479 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 030 483	741 444
Övriga fordringar		2 174	4 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 989	20 790
Summa kortfristiga fordringar		1 060 646	766 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 072 376	598 548
Summa kassa och bank		1 072 376	598 548
Summa omsättningstillgångar		2 540 479	1 845 415
SUMMA TILLGÅNGAR		2 979 850	2 144 066

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	476 306	358 214
Årets resultat	416 779	218 092
Summa fritt eget kapital	893 085	576 306
Summa eget kapital	1 013 085	696 306

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	250 000	65 000
Ackumulerade överavskrivningar	63 886	36 988
Summa obeskattade reserver	313 886	101 988

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	293 011	399 815
Summa långfristiga skulder	293 011	399 815

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	106 804	106 804
Leverantörsskulder	663 835	516 141
Skatteskulder	166 412	45 988
Övriga skulder	231 646	152 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	191 171	124 622
Summa kortfristiga skulder	1 359 868	945 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 979 850

2 144 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 840 697	1 840 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 840 697	1 840 697
Ingående avskrivningar	-1 664 034	-1 593 189
Årets avskrivningar	-70 845	-70 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 734 879	-1 664 034
Utgående redovisat värde	105 818	176 663

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	987 928	1 052 349
Inköp	204 426	52 454
Försäljningar/utrangeringar	0	-116 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 192 354	987 928
Ingående avskrivningar	-865 940	-938 427
Försäljningar/utrangeringar	38 909	116 875
Årets avskrivningar	-71 603	-44 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-898 634	-865 940

Utgående redovisat värde	293 720	121 988
---------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	39 833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 833	0

Utgående redovisat värde	39 833	0
---------------------------------	---------------	----------

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	92 493	119 293
	92 493	119 293

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	2 400 000	2 400 000

Åker 2022-10-31

Peter Andersson
Peter Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Marcus Davidsson
Marcus Davidsson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
